PAGE
2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.05.2015                 109

от ________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2015 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2013 № 162/4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с изменением сметной стоимости ремонта автомобильной дороги местного значения по ул. Озерная в дер. Трубников Бор Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
- раздел 3 текстовой части Паспорта муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции:

3. Ресурсное обеспечение настоящей программы

Для реализации мероприятий настоящей программы необходимо 13698,098 тыс. руб.

Источниками финансирования программы являются:

-бюджет Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в размере 10545,3 тыс. руб., в т.ч.:

2014 год ремонт дорог – 524,2 тыс. руб., в т.ч. на ремонт ул. Парковая, площадью 1785 м2, протяженностью 0,288 км – 125,045 тыс. руб.

2015 год ремонт дорог – 2408,565 тыс. руб., в т.ч. на ремонт ул. Новая, площадью 2655 м2, протяженностью 0,375 км – 888,08635 тыс. руб., на ремонт ул. Озерная, площадью 3950 м2, протяженностью 0,65 км – 1520,479 тыс. руб.

- бюджет Ленинградской области в размере 3152,798 тыс. руб., в т.ч.

2014 год ремонт дорог – 824,955 тыс. руб., в т.ч. на ремонт ул. Парковая, площадью 1785 м2, протяженностью 0,288 км – 824,955 тыс. руб.

2015 год ремонт дорог – 2327,843 тыс. руб., в т.ч. на ремонт ул. Новая, площадью 2655 м2, протяженностью 0,375 км – 950,843 тыс. руб., на ремонт ул. Озерная, площадью 3950 м2, протяженностью 0,65 км – 1377,0 тыс. руб.

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по благоустройству администрации Трубникоборского сельского поселения Попову В.С.
Глава администрации

                                           С.А.Шейдаев